8

	Быхаўскі раённы

Савет дэпутатаў
ГРУДЗІНАЎСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	Быховский районный

Совет депутатов
ГРУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

	               РЕШЕНИЕ

	26 сентября 2012 г. № 17-1

	                в.Грудзінаўка

	               д.Грудиновка

Об уточнении отдельных показателей    бюджета сельсовета на 2012 год
 На основании пункта 1 статьи 122 и пункта 3 статьи 75 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Грудиновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Уточнить   показатели    бюджета    сельсовета на 2012 год  в  части
уменьшения   профицита сельского бюджета согласно приложению 1;
          2. Увеличения:

    расходов бюджета сельсовета по расходам  по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 2;
    бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 3.
   3.  Согласно ст. 33 Кодекса Республики Беларусь о земле от 23.07.2008 №425-3 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., №2/1522) передать в районный бюджет земельный налог  в виде межбюджетных трансфертов из нижестоящего бюджета в вышестоящий в сумме 6 407,0 тысяч рублей для использования по целевому назначению.
4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на сайте Быховского районного исполнительного комитета.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Грудиновского
сельского Совета депутатов
	                                        М.Д.Кравцов

	                                                    Приложение 1
                                                                             к решению Грудиновского
                                                                             сельского Совета  депутатов

                                                         26.09.2012  № 17-1
Направление профицита бюджета  сельсовета

тысяч  рублей

Наименование

Сумма
ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

+6 407,0
ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

+6 407,0
Изменение остатков средств бюджета
+6 407,0
Остатки на начало отчетного периода

Остатки на конец отчетного периода

-6 407,0

	Приложение 2
к решению Грудиновского
сельского Совета  депутатов

 26 .09.2012  № 17-1

Расходы бюджета сельсовета  по функциональной  классификации расходов бюджета по  разделам, подразделам и видам расходов
тысяч рублей
	Наименование
	Вид бюджета
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Грудиновский сельский Совет
	46
	00
	00
	00
	+6 407,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	46
	01
	00
	00
	+6 407,0

	Межбюджетные трансферты
	46
	01
	11
	00
	+6 407,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	46
	01
	11
	01
	+6 407,0

	Приложение 3
к решению Грудиновского
сельского Совета  депутатов

26.09.2012  № 17-1

Распределение   бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов районного бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета
                                                        тысяч рублей
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Грудиновский сельский Совет
	349
	00
	00
	00
	+6 407,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	349
	01
	00
	00
	+6 407,0

	Межбюджетные трансферты
	349
	01
	11
	00
	+6 407,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	349
	01
	11
	01
	+6 407,0

PAGE